
      

      
      
  

 

  
   

 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

                                                                                  Nasz znak:                                                  Data:       

                                                                     BOR15.2619.4.2023.NP                                  17.10.2023 r. 

 

Sprawa: postępowanie na dostawę materiałów biurowych i papieru dla Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

I INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. 

2023, poz. 1605 ze zm.) w imieniu Zamawiającego – Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego informuję, że w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzonym w trybie podstawowym o wartości mniejszej niż progi unijne, zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp, na dostawę materiałów biurowych i papieru dla Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu w ramach części 1 ( materiały biurowe) i części 2 (papier 

kserograficzny) najkorzystniejszą okazała się oferta złożona przez:  

DAXER Dawid Kruś 

Ul. Lutycka 105A, 60-478 Poznań 

Wybrana oferta w każdej z części postępowania w ocenie otrzymała 100 punktów na 100 punktów 

możliwych, z czego w poszczególnych kryteriach: cena – 60 punktów termin dostawy – 40 punktów  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ tego 

zamówienia, jego oferta nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem przyjętych  

w SWZ kryteriów oceny ofert. 

II INFORMACJA O WYKONAWCACH I PUNKTACJI OFERT 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Kryterium I: Cena – waga 60% 

Kryterium II: termin dostawy – waga 40% 

 



      

      
      
  

 

  
   

Zestawienie ofert wg kolejności wpływu wraz z punktacją w części 1 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Punktacja oferty 

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja oferty w 

kryterium: „termin 

dostawy” 

Łączna 

punktacja 

oferty 

 

1 

Daxer Dawid Kruś 

ul. Lutycka 105A 

60-478 Poznań 

60 40 100 

 

2 

Firma Usługowo-

Handlowa ,,ANNA" Anna 

Białobrzycka 

ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

47,40 40 87,40 

 

Zestawienie ofert wg kolejności wpływu wraz z punktacją w części 2 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Punktacja oferty 

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja oferty w 

kryterium: „termin 

dostawy” 

Łączna 

punktacja 

oferty 

 

1 

Atelier By Iwona Tekwani 

Sp. z o.o. 

ul. Gospodarz 51a 

95-030 Rzgów 

- - 
Oferta 

odrzucona 

 

2 

RODAN Sp. z o.o. 

ul. Górecka 17 

60-201 Poznań  

57 40 97 

3 Daxer Dawid Kruś 

ul. Lutycka 105A 

60-478 Poznań 

60 40 100 

4 Firma Usługowo-

Handlowa ,,ANNA" Anna 

Białobrzycka 

ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

48,6 40 88,6 

 

III INFORMACJA O WYKLUCZONYCH WYKONAWCACH 

Żaden z Wykonawców nie został wykluczony z niniejszego postępowania. 

 



      

      
      
  

 

  
   

IV Zgodnie z art 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zamierza zawrzeć umowę z wykonawcą  

DAXER Dawid Kruś, Ul. Lutycka 105A, 60-478 Poznań, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

  


